
UCHWAŁA NR IX/62/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 20 ust. 2 uchwały Nr LIV/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
29 października 2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2018 r. poz. 5352 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju na 2025 rok, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju i Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: 466C9186-4C1F-4C98-BDFD-8BEDF5ACEB73. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/62/24 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 
PROPOPNOWANE 

TERMINY 

 
TEMATY OBRAD 

Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiałów/ 

zaproszeni goście 
 
 
 

28.01.2025r. 
(wtorek) 

1. Informacja o stanie realizacji inwestycji gminnych 
oraz pozyskanych środków w latach 2023-2024.  
2.Informacja Burmistrza Szczawna-Zdroju o 
wysokości wydatków oraz działaniach podjętych 
przez Gminę na rzecz ochrony środowiska w latach 
2023-2024 oraz na temat planów na 2025 r. 

 
Burmistrz 

 
Pracownicy Urzędu 

 
Kierownicy jednostek 

merytorycznych 
 

 
 
 
 
 
 

25.02.2025r. 
(wtorek) 

1.Działalność Ośrodka Pomocy Społecznej- 
informacja Kierownika.  
2.Sprawozdanie z realizacji „Programu Profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii.  
3.Przyjęcie sprawozdań z prac za rok 2024 
Przewodniczących Komisji Stałych:  
a) Oświaty, Kultury i Sportu,  
b) Budżetowej i Gospodarki Mieniem,  
c) Uzdrowiskowej,  
d) Spraw Obywatelskich,  
e) Skarg, Wniosków i Petycji,  
f) Rewizyjnej.  
4. Sprawozdanie  
Komisji Mieszkaniowej z pracy za 2024 rok.  

Burmistrz 
 

Pracownicy Urzędu 
 

Kierownicy jednostek 
merytorycznych 

 
Pełnomocnik Burmistrza 

 
Przewodniczący Komisji 

Stałych 
 

Przewodnicząca MKRPA 

 
 
 
 
 
 
 

25.03.2025r. 
(wtorek) 

1.Wydarzenia kulturalne w mieście w 2024 r. 
i plany na 2025 r. w oparciu o informację: 
-Dyrektora Teatru Zdrojowego w Szczawnie-Zdroju, 
-Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Szczawnie- Zdroju, 
- Burmistrza na temat organizacji Dni Szczawna-
Zdroju. 
2.Plany promocyjne gminy (strategia)- informacja 
Burmistrza. 
3.Wydarzenie sportowe w mieście w 202 r. - plany: 
- MOSIR, 
- MKS, 
- SKF KT Szczawno Zdrój, 
- Klub Sportowy Racing Team Szczawno-Zdrój, 
- inne organizacje. 

Kierownicy wydziałów 
 

Burmistrz 
 
Dyrektorzy instytucji kultury 

 
Dyrektor MOSIR  

 
Prezes MKS 

 
Prezes 

SKF KT Szczawno Zdrój 
 

Prezes 
Klub Sportowy Racing       
Team Szczawno-Zdrój 

 
 

29.04.2025r. 
(wtorek) 

 
1. Informacja Prezesa Uzdrowisko Szczawno-Jedlina 
S.A. na temat sytuacji ekonomicznej spółki.   
2.Analiza uzyskanych dochodów w 2024 r. ze 
sprzedaży majątku Gminy Szczawno-Zdrój.   
3.Informacja nt. realizacji wniosków radnych ujętych 
w budżecie na 2025 rok.  

Prezes UZDROWISKO 
SZCZAWNO-JEDLINA S.A 
 

Burmistrz 
 

Skarbnik Miasta 
 

Kierownicy jednostek 
merytorycznych 

 
Pracownicy Urzędu 

 
 
 

1.Analiza kosztów systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi za 2024 r., ściągalność 
i należności z tego tytułu. 

 
 

Burmistrz 

Id: 466C9186-4C1F-4C98-BDFD-8BEDF5ACEB73. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

27.05.2025r. 
(wtorek) 

2.Informacja o stanie utrzymania dróg 
i chodników w 2024 r., wydatki związane 
z zimowym utrzymaniem dróg oraz wiosennymi 
naprawami. 
3.Sprawozdanie z realizacji programu współpracy 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w zakresie realizacji zadań publicznych 
w roku 2024. 

 
Kierownicy jednostek 

merytorycznych 
 

Pracownicy Urzędu 

 
 
 

13.06.2025r. 
(piątek) 

1.Udzielenie Burmistrzowi Szczawna-Zdroju wotum 
zaufania.  
2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2024 
rok, udzielenie absolutorium Burmistrzowi Szczawna- 
Zdroju.  

 
Burmistrz 

 
Skarbnik Miasta 

 
 

30.06.2025 r. 
(poniedziałek) 

1.Informacja dotycząca remontów, zasobów 
komunalnych prowadzonych przez Gminę 
w 2024 r. 

Burmistrz 
 

Kierownicy jednostek 
merytorycznych 

 
Pracownicy Urzędu 

LIPIEC PRZERWA WAKACYJNA  
 
 
 

26.08.2025r. 
(wtorek) 

1.Informacja o planowanych w 2025 r. pracach 
związanych z utrzymaniem zieleni oraz ocena 
drzewostanu na terenie Gminy.  
2.Informacja na temat działań windykacyjnych 
Gminy Szczawno-Zdrój w zakresie należności 
czynszowych za 2024r.  

Burmistrz 
 

Skarbnik Miasta 
 

Kierownicy jednostek 
merytorycznych 

 
Pracownicy Urzędu 

 
 
 
 
 

30.09.2025r. 
(wtorek) 

1.Informacja Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego im. Przyjaciół Przyrody w 
Szczawnie-Zdroju o stanie realizacji zadań 
oświatowych za rok szkolny 2024/2025- wnioski 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.  
2.Informacja dot. realizacji form wypoczynku dzieci i 
młodzieży w czasie wakacji w 2024 r.  
3.Informacja na temat realizacji imprez sportowych 
na terenie miasta od 1.01.2025 r. do 31.08.2025r.  

 
 

Burmistrz  
 

Dyrektor Zespołu  
Szkolno-Przedszkolnego 
 

Dyrektor MOSIR-u 

 
 

28.10.2025r. 
(wtorek) 

1.Informacja dotycząca analizy oświadczeń 
majątkowych. 
2.Informacja Burmistrza na temat złożonych przez 
radnych wniosków do budżetu na 
2026 r. 

 
Burmistrz 

 
Skarbnik Miasta 

 
 

25.11.2025r. 
(wtorek) 

 
 
1.Przygotowania do Jarmarku Bożonarodzeniowego, 
Wigilii oraz Sylwestra - informacja Burmistrza.  

 Burmistrz  
 

Skarbnik Miasta 
 
 
 
 

 
 
 

30.12.2025r. 
(wtorek) 

1. Przyjęcie planów pracy na rok 2026:  
-Rady Miejskiej,  
-Komisji Rewizyjnej,  
-stałych Komisji Rady.  
2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej.  
3. Uchwalenie budżetu Gminy na 2026 rok. 

Burmistrz 
 

Skarbnik Miasta 

 

Id: 466C9186-4C1F-4C98-BDFD-8BEDF5ACEB73. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/62/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


